EDITAL PROSEL 12/2025

CONVOCA OS CANDIDATOS CLASSIFICADOS
PARA MATRÍCULA EM 10.ª CHAMADA, PARA
INÍCIO NO 1.º SEMESTRE LETIVO DE 2025, NO
CURSO DE MEDICINA DA UNIVERSIDADE
SÃO FRANCISCO, NOS TERMOS DO EDITAL
PROSEL 35/2024.

O Presidente da Comissão Permanente do
Processo Seletivo, observado o art. 121 do
Regimento da Universidade São Francisco – USF
e considerando o edital PROSEL 35/2024 baixa o
seguinte.

E D I T A L

Art. 1.º Convoca os candidatos classificados para matrícula em 10.ª chamada, para início no 1.º

semestre letivo de 2025, no curso de Medicina da Universidade São Francisco, nos termos do Edital

Prosel 35/2024.

Parágrafo único. As matrículas dos classificados deverão ser realizadas eletronicamente no

período de 24 a 25 de fevereiro de 2025 no endereço http://www.usf.edu.br/vestibular, observados

os prazos de convocação.

Art. 2.º Perderá o direito à vaga o candidato que:

I. não realizar a matrícula dentro dos prazos determinados neste Edital;

II. deixar de realizar o pagamento da primeira parcela da semestralidade;

III. deixar de cumprir as normas previstas nos editais.

Art. 3.º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Bragança Paulista, SP, 24 de fevereiro de 2025.

Eduardo Manuel Bartalini Gallego
Presidente da Comissão Permanente do Processo Seletivo

Anexo ao Edital PROSEL 12/2025

CANDIDATO NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO

300739921 Sofia Anbar Baracioli 3.322,8 224

300749752 Murilo Capozzi Grohmann 3.322,6 225

300747006 Victoria Beli Simões de Andrade 3.320,2 226

300748149 Filipe Ilias Anastassopoulos 3.318,5 227

300739980 Fernanda Zucato de Souza 3.316,4 228

300727338 Pietra Lacks Zamberlan 3.313,4 229

300730124 Ana Clara Brunelli Camargo 3.312,6 230

300734234 Eduardo Machado Junqueira 3.309,9 231